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
8-962-143-14-38

…мопед «Варна» 2016 г.в. В от-
личном состоянии. Цена 18 
000 руб. 8-950-694-90-03.   (1)

…мопед ВД-500-3А «Альфа» 
2014 г.в. Пробег 8 т.км., в от-
личном состоянии, цвет чер-
ный. Цена 16 000 руб. 8-950-
694-90-03

…мотоцикл «Иж-Юпитер-4» 
в отличном состоянии. Но-
вая резина. Цена 14 000 руб.  
8-950-694-90-03.   (1)

…мотоцикл Днепр МТЗ-10 
1986 г.в. В отличном состоя-
нии, родная краска. Цена 14 
000 руб. 8-950-694-90-03

…прицеп к легковому автомо-
билю. 2014 г.в. 8-950-693-18-
34.   (1)

…диски на автомобиль Форд 
(R14). Оригинальные, 5 от-
верстий. Цена 600 руб./шт. 
8-953-285-80-05.   (1)

…резина 260 радиус - б/у, в 
сборе. 2 аккумулятора 190 – 
мало б/у. 8-900-361-75-06

…ГАРАЖ в районе АТП. 35 
м.кв.; ВАЗ 21065 1998 г.в. 

8-962-143-44-87.   (3)

…ДВЕ КОМНАТЫ с удоб-
ствами. 32 м.кв. Недорого. 
8-960-550-50-63.   (3)

…КОМНАТА в общежитии 
по ул. Семашко, 16. 12 м.кв., 
3 эт., стеклопакет, свежий ре-
монт, хорошие соседи, есть 
место для душевой. 8-919-195-
49-58.   (3)

…срочно КОМНАТА в обще-
житии по Краснооктябрь-
ской, 42, ком. 205. 12 м.кв., 
2 эт. Цена 270 000 руб., торг. 
8-905-416-98-98.   (1)

…КОМНАТА в общежитии 
по ул. Калинина, 12а. Общая 
пл. 20 м.кв., 2-й этаж, от-
дельная кухня на 2 семьи – 16 
м.кв., душ на блоке. Цена 350 
000 руб., можно под мат. кап. 
8-952-965-95-54.   (1)

…срочно КОМНАТА в обще-
житии по ул. Семашко, 18. 
8-909-245-07-15.   (1)

…КОМНАТА в г. Брянске (Во-
лодарский район). В комнате 
вода, кладовка. Рядом оста-
новка, школа, детсад, техни-
кум. 8-980-339-73-66.   (1)

…или сдается КОМНАТА в 
общежитии по ул. Семашко, 
16, ком. 39. 8-953-287-48-77.   
(1)

…СЕКЦИЯ в общежитии по 
ул. Краснооктябрьской, 62. 1 
эт., 37 м.кв. Цена 850 000 руб., 
реальному покупателю скид-
ка. 8-920-833-20-46.   (1)

…КВАРТИРА на земельном 
участке по пер. Новому, 9. Все 
вопросы по телефону 8-961-
003-8-333.   (4)

…1-ком. КВАРТИРА в новом 
доме. 32 м.кв., индив. отопле-
ние. 8-960-555-44-72.   (2)

…1-ком. КВАРТИРА по ул. 
Калинина, 17. Индивидуаль-
ное отопление, ремонт. 8-960-
555-44-72.   (2)

…1-ком. КВАРТИРА по ул. 
Гагарина. Расширенная пла-
нировка, 40 м.кв., 1 эт.  Воз-
можно под магазин или офис. 
8-920-867-20-31

…новая 1-ком. КВАРТИРА. 
8-905-102-38-70.   (2)

…1-ком. КВАРТИРА по ул. 
Первомайской (центр горо-
да). 38 м.кв., все удобства. 
8-953-292-70-88.   (1)

…1-ком. КВАРТИРА в г. 
Брянске (Путевка). Новый 
дом (нет 1 года), с хорошим 
ремонтом, никто не жил. 
8-920-861-20-79.   (1)

…срочно 1-ком. КВАРТИРА 
в 5-квартирном доме по ул. 
Садовая, 9. 43 м.кв. (прихо-
жая, кухня, зал, спальня), газ, 
водопровод в 2 м., отдельный 
вход, сарай, подвал, 3 сотки. 
8-926-780-03-70.   (1)

…1-ком. КВАРТИРА по ул. 
Краснооктябрьской, 56. 3/5 
эт., евроремонт, общее ото-
пление. 8-900-362-16-81.   (1)

…1-ком. КВАРТИРА по ул. 
Урицкого. 8-920-866-42-80.   
(7)

…1-ком. КВАРТИРА в цен-
тре города. Цена 900 000 руб.; 
трактор МТЗ-82 1999 г.в. Цена 
350 000 руб. 8-960-563-94-33

…1-ком. КВАРТИРА по ул. 
Семашко, 22. С гаражом. 
8-915-537-02-95, 8-910-496-
02-25.   (6)

…1-ком. КВАРТИРА по ул. 
Урицкого, 23. 5 эт., 32 м.кв. 
Цена 830 000 руб. 8-920-849-

10-95.   (1)

…срочно 1-ком. КВАРТИРА 
в центре города. Цена 850 000 
руб., торг.; 4-ком. КВАРТИ-
РА. Цена 2 000 000 руб., торг. 
8-960-563-94-33.   (1)

…1-ком. КВАРТИРА в с. Ме-
ленск. 8-920-606-03-26

…1-ком. КВАРТИРА по ул. 
Ленина, 73, кв. 2. 1-этажный 
8-квартирый дом, общая пл. 
32 м.кв., печное отопление, 
газ и вода в доме. Цена 300 
000 руб. Или сдается в аренду. 
8-906-502-65-28 (после 15:00), 
8-960-912-48-44 (в любое вре-
мя).   (9)

…1-ком. КВАРТИРА по ул. 
Урицкого, 11. 4 эт. Цена 950 
000 руб. 8-961-100-07-63.   (1)

…2-ком. КВАРТИРА в районе 
автостанции. 8-962-140-36-03.   
(2)

…2-ком. КВАРТИРА, 2/3 эт., 
51 м.кв., индивидуальное ото-
пление, евроокна, изолиро-
ванные комнаты, просторная 
кухня и прихожая, много ме-
ста для бесплатной парковки. 
8-962-130-99-77, 8-953-285-
69-39.   (9)

…срочно, недорого 2-ком. 
КВАРТИРА. Цена 1 300 000 
руб. 8-953-289-17-44.   (1)

…2-ком. КВАРТИРА в с. Ме-
ленск. 8-930-723-80-62.   (1)

…2-ком. КВАРТИРА по ул. 
Краснооктябрьской, 36. Без 
ремонта. Цена 1 150 000 руб. 
8-980-318-55-07.   (1)

…2-ком. КВАРТИРА в рай-
оне автостанции. 2 эт., раз-
дельный санузел. Документы 
к продаже готовы. 8-900-693-
35-97

…2-ком. КВАРТИРА по ул. 
Краснооктябрьской, д. 36, кв. 
45. 8-961-100-29-56.   (2)

…2-ком. КВАРТИРА по ул. 
Красноармейской, 28, кв.59. 
2 эт., 58,3 м.кв., с мебелью. 
8-912-596-95-25.   (2)

…2-ком. КВАРТИРА по ул. 
Калинина, 14. 4-й этаж. 8-952-
965-95-54.   (м)

…2-ком. КВАРТИРА по ул. 
Семашко, 15/92. 48 м.кв., 4 
эт., утепленная лоджия - 3 м., 
индивидуальное отопление, 
евроокна, в кухне и зале на-
тяжные потолки и ламинат, 
санузел раздельный. 8-920-
830-11-71

…2-ком. КВАРТИРА в новом 
доме. 2-42-24, 8-960-564-85-
04.   (м)

…срочно 3-ком. КВАРТИРА 
по ул. Семашко, 15, кв. 30. Не-
дорого. 8-920-843-91-96

…3-ком. КВАРТИРА по ул. 
Краснооктябрьская, 58. 2/5 
эт., без индивид. отопления, 
не угловая, теплая. 8-910-232-
40-00, 8-906-699-29-04.   (3)

…3-ком. КВАРТИРА по пл. 
Красноармейской. Жилая 
пл. 62 м.кв + балкон, 4/5 эт. 
8-952-965-95-54.   (1)

…3-ком. КВАРТИРА. 52,9 
м.кв., индив. отопление, га-
раж, участок. 8-905-102-88-02, 
8-961-000-42-35.   (4)

…3-ком. КВАРТИРА по ул. 
Красноармейской, 85 Б, кв. 
1. Сарай, подвал, небольшой 
огород. 8-900-370-15-15.   (1)

…3-ком. КВАРТИРА по ул. 
Краснооктябрьской, 56. 5 эт., 
с мебелью. Цена 1 400 000 
руб., торг при осмотре. 8-961-
003-08-85.   (1)

…срочно 3-ком. КВАРТИРА. 
4 эт., косметический ремонт, 
лоджия 6 м., не угловая. Цена 
1 750 000 руб., торг при осмо-
тре. 8-906-697-21-40, 8-960-
551-16-85

…3-ком. КВАРТИРА в новом 
доме. 2-42-24, 8-960-564-85-
04.   (м)

…4-ком. КВАРТИРА по ул. 
Грибоедова, 32/2. 8-953-293-
71-71

…1/4 ДОМА по ул. Красноар-
мейской, 11/2 (центр города). 
30 м.кв., 2 комнаты, кухня, 
газ в доме, вода рядом, удоб-
ства на улице, сарай, подвал, 
огород, мебель. Цена 400 000 
руб., торг. 2-28-85 (звонить 
после 18:00)

…ЧАСТЬ ДОМА (3-квартир-
ный дом). Газ в доме, воды нет. 
8-920-609-76-70.   (2)

…срочно ЧАСТЬ ДОМА в 
центре города. Газ, вода – в 
доме, гараж, подвал. 8-910-
337-96-89

…ЧАСТЬ ДОМА по ул. Мале-
ча. 8-919-191-45-54

…ЧАСТЬ дома по ул. Мале-
ча. Центр города, отдельный 
вход, все условия. 8-953-285-
76-16

…срочно ЧАСТЬ ДОМА по ул. 
Комсомольской, 42. Отдель-
ный вход. Недорого. 8-920-
853-26-88

…ЧАСТЬ ДОМА по ул. Мо-
сковской, 28. 35 м.кв., участок 
10 соток. 8-905-101-40-81.   (м)

…ПОЛДОМА в районе парка. 
Газ, вода. Возможно за мат. 
кап. с доплатой. 8-953-292-59-
50.   (2)

…ПОЛДОМА по ул. Маяков-
ского, 49. 8-953-277-64-96.   
(2)

…срочно ПОЛДОМА в центре 
города. 8-900-356-54-49.   (1)

…ПОЛДОМА рядом с парком 
- цена договорная; автомо-
биль Волга. 8-953-292-59-50

…ДОМ в с. Дохновичи, ул. 
Заречная. Газ, вода, 15 соток 
земли. 8-960-556-79-63.   (2)

…благоустроенный ДОМ в с. 
Дареевичи (12 км от Старо-
дуба). Из бруса, 70 м.кв. Дом 
с газом, водой, мебелью. Сде-
лан хороший ремонт. Гараж, 
подвал, огород 23 сотки. До-
кументы готовы. 8-905-283-
45-63, 8-920-830-76-25.   (3)

…ДОМ в с. Гусли (2 км. от 
г. Стародуба). 73 м.кв., газ, 
большой участок, сад, надвор-
ные постройки. 8-953-273-76-
70.   (2)

…недорого ДОМ в черте горо-
да. 6 соток земли, все надвор-

ные постройки. Документы к 
продаже готовы. 8-900-690-
77-17.   (2)

…кирпичный ДОМ в центре 
города. 100 м.кв. 8-920-861-
80-94.   (2)

…ДОМ по ул. П. Коммуны, 
34. 81,5 м.кв., с участком. 
8-920-85785-80.   (4)

…ДОМ в с. Дареевичи. Воз-
можно за мат. кап.; 2-ком. 
квартира в г. Стародубе. 8-960-
554-48-57.   (2)

…ДОМ в п. Десятуха. Со все-
ми удобствами. Цена 1 550 000 
руб., торг. 8-930-728-81-79.   
(4)

…ДВА дома ВМЕСТЕ в с. 
Остроглядово. 54 сот. Один со 
всеми удобствами (газ, гор./
хол. вода, ванная и туалет в 
доме), второй - печное ото-
пление. Летняя кухня, погреб, 
пристройки, гараж, баня. 
8-903-133-50-38.   (3)

…ДОМ недалеко от центра. 90 
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

Требуется продавец в магазин 

«Рыболов, охотник, спорт, ту-
ризм». 8-980-332-87-75

В Десятовскую сельскую ад-
министрацию срочно требу-
ются два бухгалтера. 95-1-87, 
8-980-319-73-55

В ТЦ «Наш» (2 эт.) требуется 
швея. 8-905-104-22-25

В кафе «Каприз» требуется 
официант. 8-961-100-11-77

В ресторан «Пивная бухта» 
требуется уборщица-посудо-
мойщица. Оформление по 
ТК, соцпакет. 8-960-557-80-59 
(Екатерина)

В РДК требуется бухгалтер, 
юрисконсульт. 2-45-59

Требуются строители-разно-
рабочие. 8-952-967-41-45.   (2)

Требуются охранники для ра-
боты в г. Москва. З/п без лиц. 
1 200 руб./сут., с лиц. 1 300 
руб./сут. 8-905-160-07-37.   (2)

На постоянную работу тре-
буется слесарь по ремонту и 
ТО автомобилей, слесарь-мо-
торист с опытом работы от 1 
года. 8-952-963-80-47 (зво-
нить с 9:00 до 18:00)

УСЛУГИ

Услуги по забою КРС, свиней 
(пакет документов). Покупка 
КРС, свиней. 8-906-500-82-22

Ж/б кольца. Чистка питьевых 
колодцев. Копка канализаций, 
подключение. Опыт работы 12 
лет. 8-953-286-25-10.   (2)

23 июня. Поездка к мощам 
Николая Чудотворца. 8-905-
104-22-25

Лечебный профессиональный 
массаж для женщин. На дому. 
Имеются противопоказания. 
Необходимо проконсульти-
роваться со специалистом. 
8-905-101-55-18 (Ирина).   (2)

Массаж горячими камнями 
(стоунтерапия), антицеллю-
литный массаж, классический 
массаж. Имеются противо-
показания. Необходимо про-
консультироваться со специ-
алистом. 8-903-818-66-19

СДАМ

Сдается комната в общежитии 
г. Брянск (Бежицкий район). 
С мебелью. 8-920-863-47-06.   
(2)

Сдается комната в общежитии 
по ул. Семашко, 18. 8-960-
547-75-15.   (2)

Сдается комната в общежитии 
по ул. Краснооктябрьской, 42. 
18 м.кв. 8-953-281-73-81

Сдается 1-ком. квартира. 
8-905-102-39-07

Сдается 2-ком. квартира в г. 
Брянске (Володарский рай-
он). 8-920-843-57-37

Сдается 2-ком. квартира. 
8-950-690-66-07

Сдается 3-ком. квартира в 
районе автостанции. 8-953-
298-91-04.   (2)

Сдается 3-ком. квартира по 

ул. Семашко, 15. 8-920-843-
91-96

Сдается 3-ком. квартира в 
р-не м. «Грибок». 3 эт., середи-
на здания. Или продается – 1 
600 000 руб. 8-960-550-07-13

Сдается дом со всеми удоб-
ствами. Недорого. 8-919-193-
74-04.   (2)

Сдается гараж 250 м.кв. в с 
.Остроглядово. Кузнечный 
цех, сварочный аппарат, свер-
лильный станок. 8-906-695-
28-00.   (4)

В Торговом центре по адресу: 
г. Стародуб, ул. Московская, 
д. 5 сдаётся в аренду торговая 
площадь. 8-960-555-90-65.   (3)

Сдаются в аренду помещения 
бывших магазинов: ул. Лени-
на, 87; ул. Урицкого, 25; ул. 
Первомайская, 7; ул. Перво-
майская, 10 (мясо-молочный 
павильон). Обращаться: пл. 
Советская, 10. 8-961-102-79-
99, 2-23-80.   (1)

Аренда торговых площадей в 
ТЦ «Квартал». Имеется тор-
говое оборудование. Недоро-
го. 8-905-104-25-89

Сдается в аренду помеще-
ние по пер. Троснина, 2 (зда-
ние нотариальной конторы). 
50 м.кв., от- дельный вход. 
8-906-500-39-96.   (15)

В районе автостанции сда-
ются в аренду складские по-
мещения и помещения под 
офис. 8-905-102-64-86

Сдается в аренду часть цо-
кольного этажа магазина 
«Универмаг». 250 руб./м.кв. 
8-905-101-40-81.   (м)

В магазине «Современное 
домашнее хозяйство» (возле 
центрального входа на ры-
нок), на втором этаже (рядом 
с «Обувной базой»), сдается в 
аренду торговая площадь. 150 
м.кв., можно частями. 8-905-
101-40-81.   (м)

СНИМУ

Сниму 1-ком. квартиру на 
июль. 8-925-347-69-92.   (1)

ИНФОРМАЦИЯ

По адресу: г. Стародуб, ул. Во-
ровского, д. 1 (здание стати-
стики) открыта ветеринарная 
аптека ГБУ Брянской области 
«Стародубская райветстан-
ция» Тел. 8(48348)2-23-86

РАЗНОЕ

Подарю красивого умного 
щенка (3 месяца, мальчик). 
Окрас коричневый с рыжим. 
8-980-301-95-53.   (2)

Отдам в добрые руки котят. К 
лотку приучены. 8-920-847-
01-40.   (2)

Отдам в добрые руки ухожен-
ных пушистых котят. 8-910-
335-94-51.   (1)

Отдам в добрые руки котят. К 
туалету приучены. 8-905-104-
22-25

КУПЛЮ

РАБОТА

УСЛУГИ

СНИМУ

РАЗНОЕ

СДАМ ИНФОРМАЦИЯ
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Дата
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